АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2013

 № 1048а
 пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации

Унинского района Кировской области от 13.11.2012 № 691

В соответствии с постановлением администрации Унинского района от 31.03.2010 № 257а «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», на основании решения Унинской районной Думы от 26.03.2013 № 205  «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2013год» администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Унинского района от 13.11.2012 № 691 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Функционирование администрации Унинского района  на 2013-2015 годы» следующие изменения:

          1.1.  В паспорте Программы раздел «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования
	Расходы на реализацию мероприятий программы всего:

2013 год 5611918,80- рублей

2014 год 4985900 - рублей

2015 год 4714500 - рублей

1.2.  Основные статьи расходов плана мероприятий по достижению цели Программы изложить в новой редакции. Прилагаются.

          3.      Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 24.12.2013 года.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
 С.В. Коковихин
Приложение

к  постановлению

администрации

Унинского  района

от  24.12.2013 №  1048а
Основные статьи расходов плана мероприятий

по достижению цели Программы

в новой редакции

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объём финансирования, рублей

	2013 год
	2014год
	2015 год

	1.Оплата труда и начисления

	1.1.
	Заработная плата
	   2254871,92
	2045700
	2213900

	1.2.
	Страховые взносы
	1084999,73
	1000000
	1000000

	1.3
	Прочие выплаты
	1400,09
	      2000
	      2000

	2.  Приобретение услуг

	2.1.
	Услуги связи
	317950,00
	300000
	200000

	2.2.
	Транспортные услуги
	-
	-
	-

	3. Коммунальные услуги

	3.1.
	отопление
	122680,14
	154400
	187500

	3.2.
	освещение
	   3098,13
	   8000
	      10000

	3.3.
	Водоотведение и водоснабжение
	343,58
	   1000
	   1500

	4.    Работы, услуги по содержанию имущества администрации

	4.1.
	Услуги по содержанию имущества
	67526,00
	40000
	0

	5.  Прочие  работы и услуги

	5.1.
	Прочие работы и услуги
	265818,68
	150000
	50000

	6. Прочие расходы

	6.1.
	Налоги, государственные пошлины и сборы, разного рода платежей, штрафы и пени
	55681,77
	30000
	0

	         7.  Увеличение стоимости основных средств

	7.1.
	Увеличение стоимости основных средств
	0
	3000
	0

	                              8.   Увеличение стоимости материальных расходов

	8.1.
	ГСМ
	189344,95
	449100
	247900

	8.2.
	Канцелярские и хозяйственные расходы
	142750,07

	ИТОГО:

	Всего:
	332095,02
	4183200
	3911800

	9.   Глава администрации  района

	9.1
	З/плата
	333921,72
	170600
	170600

	9.2
	Страховые взносы
	135634,73
	      60000
	 60000

	Итого:
	469556,45
	230600
	230600

	10.  Другие общегосударственные вопросы

	10.1
	З/плата
	481870,92
	437100
	437100

	10.2.
	Страховые взносы
	153911,37
	135000
	135000

	10.3
	Прочие расходы
	115,0
	0
	0

	10.4
	 Увеличение стоимости материальных запасов
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	635897,29
	572100
	572100

	Сумма статей расходов плана мероприятий по достижению цели Программы,       Всего:
	5 611918,80
	4985900
	4714500

_________________